報道機関各位

マスクの寄付に伴う受入式を行います

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、第一生命保険株式会社群馬支社及び竹澤建

材工業株式会社からマスクの寄付がありましたので、以下の通り受入式を行います。

１ 第一生命保険 株式会社 群馬支社

① 日 時   令和２年５月１３日（水）午後２時

② 場 所   市役所 ４階 来賓室

③ 出席者   第一生命保険 株式会社 群馬支社（表町２－２－６）

        ・野田
の だ

 強
つよし

 群馬支社長ほか

        前橋市

        ・山本市長、福祉部長ほか

④ 寄付物品  マスク ５，０００枚

２ 竹澤建材工業 株式会社

① 日 時   令和２年５月１５日（金）午後４時

② 場 所   市役所 4 階 来賓室

③ 出席者   竹澤建材工業 株式会社（鶴光路町３７０－１）

・竹澤
たけざわ

孝司
た か し

 代表取締役社長 ほか１名

前橋市

・山本市長、福祉部長ほか

④ 寄付物品  マスク ３，０００枚

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６９８８

PRESS RELEASE 令和２年５月１２日

電 話

社会福祉課 福祉総務係